
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥180,000 ¥237,840 ¥204,665 ¥10,070 ¥34,100 ¥53,080 ¥225,440 ¥945,195

事業番号 成果

1 ◎

2 ○

3,4 ◎

5 ◎

6 ○

7 ◎

8 ○

9 ◎

10 ○

11 ○

各種件数会参加資料代

学校案内パンフレット

学校広報用クリアファイル

体験入学中学生保険料

教職員人権研修講師謝礼

　　　校長　浦山　聖　

広報活動と地域連携の
充実

府立港高等学校　

広報活動と地域連携の
充実

授業改善と教員の資質
向上

全国高等学校長会第76回総会・研究協議会

中学校訪問

授業アンケートシステム集計分析

経営計画番号 重点目標

３-(３)-ア トレーニング指導に係る講師謝礼

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥945,195

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月31日

修学旅行下見

広報活動と地域連携の
充実

１-(1)-ア

４-(1)-ア

４-(３)-ア

学校経営戦略の具体化
を推進

広報活動と地域連携の
充実

１-(1)

元気な学校づくり

授業改善と教員の資質向
上

人権・多様性を尊重する
教育の推進

元気な学校づくり

４-(３)-ア

４-(３)-ア

2-(1)-イ

３-(３)-イ

４-(３)-ア

予算配予算配当によって



12 ○

13 ◎

14 ◎

15 ○

学校説明会資料送料

部活動指導

音声合成ソフト

校外学習下見用教材元気な学校づくり

元気な学校づくり

広報活動と地域連携の
充実

広報活動と地域連携の
充実

４-(３)-ア

３-(３)-イ

４-(３)-ア

３-(３)-イ


