

## 令和6年度校長マネジメント経費 年間予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和6年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間執行額合計			¥945,195			作成年月日		令和7年3月31日			
年間執行額	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び賃借料	備品購入費	負担金、補助及び交付金	その他	合計
年間執行額	¥180,000	¥237,840	¥204,665		¥10,070	¥34,100			¥53,080	¥225,440	¥945,195

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容（物品名・支出目的等）	成果
1	3-(3)-ア	元気な学校づくり	トレーニング指導に係る講師謝礼	◎
2	1-(1)	授業改善と教員の資質向上	授業アンケートシステム集計分析	○
3,4	2-(1)-イ	人権・多様性を尊重する教育の推進	教職員人権研修講師謝礼	◎
5	4-(1)-ア	学校経営戦略の具体化を推進	全国高等学校長会第76回総会・研究協議会	◎
6	4-(3)-ア	広報活動と地域連携の充実	中学校訪問	○
7	3-(3)-イ	元気な学校づくり	修学旅行下見	◎
8	1-(1)-ア	授業改善と教員の資質向上	各種件数会参加資料代	○
9	4-(3)-ア	広報活動と地域連携の充実	学校案内パンフレット	◎
10	4-(3)-ア	広報活動と地域連携の充実	学校広報用クリアファイル	○
11	4-(3)-ア	広報活動と地域連携の充実	体験入学中学生保険料	○

12	4-(3)-ア	広報活動と地域連携の充実	学校説明会資料送付	○
13	3-(3)-イ	元気な学校づくり	部活動指導	◎
14	4-(3)-ア	広報活動と地域連携の充実	音声合成ソフト	◎
15	3-(3)-イ	元気な学校づくり	校外学習下見用教材	○